АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.09.2011 № 1128
	г. Белокуриха

	О принятии решения о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

На основании заявления директора ООО «Водный мир» от 03.08.2011
№ 5723, в соответствии с требованиями ст. 43 и ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь ст.ст. 44, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Водный мир» подготовить и представить в Администрацию города проект планировки и проект межевания территории земельного участка в г. Белокуриха, примерно в 480 м. по направлению на юг от ориентира ул. Садовая, 68 (шестьдесят восемь), расположенного за пределами участка.
2. Опубликовать настоящее постановление в течение трех дней со дня принятия в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха» и разместить на официальном сайте городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города (Г.Ф. Семкин).

	Глава города
	А.Ф. Каменев